עם זאת,
אני מוצא לנכון לקצר במעט אתפרק הזמן המבוקש, על מנת שאוכל לעקוב אחר ביצוען של פעולות 1 עד 5 וכן פעולה

.7

אשר על כן אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 16/07/16 בשעה 12:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ל' סיוון תשע"ו, 06/07/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי אפרת אלבכר